
UCHWAŁA NR 213/XXXIII/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 17 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz .U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 976,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
25 867 687 ,48 zł

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 561,00 zł do kwoty – 22 221 117,88 zł

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 89 415,00 zł do kwoty - 3 646 569,60 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 185 244,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   78 268,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
26 996 088,48 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 64 500,00 zł do kwoty 20 576 817,29 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 78 268,00 zł do kwoty 20 498 549,29 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 120 744,00 zł do kwoty 6 497 539,19 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: „Wydatki”.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 11 082 430,00Różne rozliczenia 0,00 17 061,00 11 099 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 061,00 17 061,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 061,00 17 061,00

801 274 098,18Oświata i wychowanie 0,00 500,00 274 598,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 391,18 0,00 0,00 66 391,18

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

22 203 556,88razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 391,18 0,00 0,00 245 391,18

0,00 17 561,00 22 221 117,88

majątkowe

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 32 180,00 32 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 32 180,00 32 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 0,00 0,00 30 180,00 30 180,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

921 365 631,60Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 57 235,00 422 866,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 631,60 0,00 57 235,00 422 866,60

92109 365 631,60Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 57 235,00 422 866,60

365 631,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 235,00 422 866,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 365 631,60 0,00 57 235,00 422 866,60

3 557 154,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 465 315,60 0,00 57 235,00 1 522 550,60

0,00 89 415,00 3 646 569,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 760 711,48

1 710 706,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 57 235,00 1 767 941,78

0,00 25 867 687,48106 976,00

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

699 300,00 699 300,00 485 600,00699 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 690 302,00

0,00

-8 998,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

690 302,00

0,00

-8 998,00

690 302,00

0,00

-8 998,00

485 600,00

0,00

0,00

204 702,00

0,00

-8 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

34 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

34 500,00 0,0034 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 998,00

0,00

25 502,00 25 502,00

0,00

-8 998,00

25 502,00

0,00

-8 998,00

0,00

0,00

0,00

25 502,00

0,00

-8 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 167 670,60 2 159 670,60 1 663 834,602 017 454,60 0,00 0,00 8 000,008 000,00140 501,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00353 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 136 400,60

0,00

-31 270,00 0,00

0,00

1 715,00140 501,00

0,00

0,00

2 128 400,60

0,00

-31 270,00

1 986 184,60

0,00

-31 270,00

1 642 564,60

0,00

-21 270,00

343 620,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 857 781,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 849 781,14 1 522 149,141 848 066,14 325 917,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 270,00

0,00

1 826 511,14 1 818 511,14

0,00

-31 270,00

1 816 796,14

0,00

-31 270,00

1 500 879,14

0,00

-21 270,00

315 917,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

117 500,00 117 500,00 24 300,00102 381,00 0,00 0,00 0,000,0015 119,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 229 244,00

120 744,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,0015 119,00

0,00

0,00

108 500,00

0,00

-9 000,00

93 381,00

0,00

-9 000,00

24 300,00

0,00

0,00

69 081,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 744,00

120 744,00

0,00

120 744,00

120 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

108 800,00

Ochotnicze straże pożarne

108 800,00 19 100,0093 681,00 74 581,00 0,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 119,00

0,00

0,00-9 000,00

120 744,00

220 544,00 99 800,00

0,00

-9 000,00

84 681,00

0,00

-9 000,00

19 100,00

0,00

0,00

65 581,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 744,00

120 744,00

0,00

120 744,00

120 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 671,00 200 671,00 110 300,00174 171,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 183 671,00

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

183 671,00

0,00

-17 000,00

157 171,00

0,00

-17 000,00

100 300,00

0,00

-10 000,00

56 871,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

100 671,00

Pozostała działalność

100 671,00 78 300,00100 671,00 22 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

83 671,00 83 671,00

0,00

-17 000,00

83 671,00

0,00

-17 000,00

68 300,00

0,00

-10 000,00

15 371,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 733 713,28 542 606,00 122 700,00541 766,00 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 0,00 0,00 2 096 576,52 0,00419 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 785 213,28

63 500,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

594 106,00

63 500,00

-12 000,00

593 266,00

63 500,00

-12 000,00

110 700,00

0,00

-12 000,00

482 566,00

63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 582 719,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

229 748,00 122 700,00228 908,00 106 208,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 1 352 971,60 1 352 971,60 1 303 440,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

1 570 719,60 217 748,00

0,00

-12 000,00

216 908,00

0,00

-12 000,00

110 700,00

0,00

-12 000,00

106 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 303 440,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

840 040,68

Pozostała działalność

21 905,00 0,0021 905,00 21 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 135,68 818 135,68 793 135,68 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

63 500,00

903 540,68 85 405,00

63 500,00

0,00

85 405,00

63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 405,00

63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

793 135,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

617 098,43 492 692,00 37 200,0052 692,00 440 000,00 0,00 124 406,43124 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,0015 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 618 098,43

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

493 692,00

1 000,00

0,00

53 692,00

1 000,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

16 492,00

1 000,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

388 898,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

264 492,00 0,004 492,00 4 492,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 406,43 124 406,43 76 906,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

389 898,43 265 492,00

1 000,00

0,00

5 492,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 492,00

1 000,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 889 112,48 20 512 317,29 14 852 104,49 10 432 778,11 4 419 326,38 831 845,00 3 930 261,62 6 376 795,196 376 795,19630 000,000,00268 106,18 2 340 774,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 106,18

0,00

0,00

3 930 261,62

0,00

0,00-78 268,00

185 244,00

26 996 088,48 20 498 549,29

64 500,00

-78 268,00

14 838 336,49

64 500,00

-78 268,00

10 389 508,11

0,00

-43 270,00

4 448 828,38

64 500,00

-34 998,00

831 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 000,00

0,00

0,00

6 497 539,19

120 744,00

0,00

6 497 539,19

120 744,00

0,00

2 340 774,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 380,71                 -                       76 380,71           

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 380,71                 -                       76 380,71           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 380,71                 -                       76 380,71           

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie 

Staroźreby 76 380,71                 -                       76 380,71           

600 Transport i łączność 3 508 679,00            -                       3 508 679,00      

60016 Drogi publiczne gminne 3 508 679,00            -                       3 508 679,00      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 508 679,00            -                       3 508 679,00      Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego 

poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-

Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne na terenie gminy 3 361 679,00            -                       3 361 679,00      

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 

dróg gminnych Zdziar Begno Rogowo 1 000,00                   -                       1 000,00             

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 

dróg gminnych 90 000,00                 -                       90 000,00           

Modernizacja dróg na terenie gminy Staroźreby 56 000,00                 -                       56 000,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       
Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego 

poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-

Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne na terenie gminy 

Staroźreby -                             -                       -                       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       
Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego 

poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz- -                             -                       -                       

750 Administracja publiczna 8 000,00                   -                       8 000,00             

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00                   -                       8 000,00             

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00                   -                       8 000,00             

Zakup komputerów 8 000,00                   -                       8 000,00             

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -                             120 744,00         120 744,00         

75412 Ochotnicze straze pożarne -                             120 744,00         120 744,00         

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                             120 744,00         120 744,00         

Załącznik Nr 3

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok 

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 1



Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego uterenowionego dla 

OSP w Staroźrebach -                             120 744,00         120 744,00         

801 Oświata i wychowanie 215 299,08               -                       215 299,08         

80101 Szkoły podstawowe 203 199,08               -                       215 299,08         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 547,00                 -                       40 547,00           

Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej Górze 35 647,00                 -                       35 647,00           

Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach 

przez budowę bieżni i skoczni sportowej 4 900,00                   -                       4 900,00             

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 604,00               -                       100 604,00         
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach 

przez budowę bieżni i skoczni sportowej 100 604,00               -                       100 604,00         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 048,08                 -                       62 048,08           
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach 

przez budowę bieżni i skoczni sportowej 62 048,08                 -                       62 048,08           

80110 Gimnazja 12 100,00                 -                       12 100,00           

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00                 -                       12 100,00           

Zakup transportera schodowego 12 100,00                 -                       12 100,00           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 530,76                 -                       94 530,76           

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 530,76                 -                       49 530,76           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,76                 -                       49 530,76           

Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby 49 530,76                 -                       49 530,76           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       

Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby -                             -                       -                       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       

Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby -                             -                       -                       

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00                 -                       20 000,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                 -                       20 000,00           

Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00                 -                       20 000,00           

90095 Pozostała działalność 25 000,00                 -                       25 000,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00                 -                       25 000,00           

Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby 25 000,00                 -                       25 000,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       

Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby -                             -                       -                       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                             -                       -                       

Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby -                             -                       -                       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 406,43               -                       124 406,43         

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 406,43               -                       124 406,43         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00                 -                       47 500,00           

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 2 500,00                   -                       2 500,00             

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś 45 000,00                 -                       45 000,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 694,60                 -                       18 694,60           

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 18 694,60                 -                       18 694,60           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 232,65                 -                       28 232,65           

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 28 232,65                 -                       28 232,65           

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,00                 -                       19 498,00           

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 19 498,00                 -                       19 498,00           

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 481,18                 -                       10 481,18           

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 10 481,18                 -                       10 481,18           

4 027 295,98            120 744,00         4 148 039,98      Razem

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Dochody

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów na 2014 r.:

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 17 561,00 zł w tym:

1. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 0970 –
Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 17 061,00 zł z tytułu zwrotu podatku VATwynikającego
z rozliczenia za 2013 r.

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, w paragrafie 0970 –
Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 500,00 zł z tytułu zwrotu ubezpieczenia za zniszczone
ogrodzenie w Szkole Podstawowej w Smardzewie.

a) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 89 415,00 zł w tym:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze
straże pożarne zwiększenie o kwotę 32 180,00 zł na dofinansowanie zadania pn. „Dostawa lekkiego samochodu
pożarniczego uterenowionego dla OSP w Staroźrebach”, w tym:

- w paragrafie 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 30 180,00 zł zgodnie z Umową
Dotacji Nr 0041/14/NZ/D zawartą pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie a Gminą Staroźreby,

- w paragrafie 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł
w tym: z tytułu dofinansowania przez Ludowy Klub Sportowy „Świt” w Staroźrebach -1 000,00 zł oraz z tytułu
dofinansowania przez Ochotniczą Straż Pożarną w Staroźrebach -1 000,00 zł.

2. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby, w paragrafie 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich zwiększenie o kwotę 57 235,00 zł które odnosi się do
przedsięwzięcia pn. „Remont budynku GOK w Staroźrebach”, zadanie to wykonawczo i finansowo rozliczone
zostało w 2013 r. natomiast w 2014 r. wpływa kwota 57 235,00 zł jako refundacja poniesionych wydatków.

Środki powstałe ze zwiększonych dochodów bieżących i majątkowych przeznacza się w całości na pokrycie
wydatku majątkowego działu 754, rozdziału 75412.

Załącznik Nr 2 – Wydatki

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na 2014 r.:

a) zmniejszenie w planie wydatków bieżących o kwotę 13 768,00 zł w tym:

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie o kwotę 8 998,00 zł różnych opłat i składek z przeznaczeniem na pokrycie następujących
wydatków:

- z przeznaczeniem na pokrycie wydatków majątkowych działu 754, rozdziału 75412 w wysokości 4 768,00
zł,

- z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących działu 900, rozdziału 90095 w wysokości 3 230,00 zł
oraz działu 921, rozdziału 92109 w wysokości 1 000,00 zł

2. W rozdziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) zmniejszenie o kwotę 31 270,00 zł z składek na ubezpieczenie społeczne oraz z wpłat na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących działu 900,
rozdziału 90095,

3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze
straże pożarne zmniejszenie o kwotę 9 000,00 z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 1



pokrycie wydatku majątkowego działu 754, rozdziału 75412,

4. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę
17 000,00 zł z wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia, oraz
zakupu usług pozostałych.

Powyższe środki kieruje się do działu 900,rozdziału 90095.

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 51 500,00 zł w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł
z wynagrodzeń osobowych pracowników i składek na ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na pokrycie
wydatków bieżących działu 900, rozdziału 90095,

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 63 500,00 zł z przeznaczeniem na
przeprowadzenie ratowniczych, archeologicznych badań wykopaliskowych w związku z przebudową rynku
w Staroźrebach oraz na najem lokalu mieszkalnego na potrzeby archeologów,

6. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków dotyczących
Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi tj. zakup energii, opłata za odpady, zakup materiałów.

b) ogólna zmiana w planie wydatków majątkowych o kwotę 120 744,00 zł.

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 3 pn.: „Wydatki na
zadania inwestycyjne na 2014 r.”.

Załącznik Nr 3 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 r.

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120 744,00 zł w tym:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze
straże pożarne zwiększenie o kwotę 120 744,00 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”
Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego uterenowionego dla OSP w Staroźrebach”

Id: 274B2F94-7A2F-45FE-96C3-D6C2FA76BBEC. Podpisany Strona 2




